
3. července 2022 
 

 14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
3.7. 

 

14. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

9.30 Za + rodiče a sestru 

17.30 
Za + Oldřicha a Štěpánku 

Šestých 

Pondělí 
4.7. 

   

Úterý  
5.7. 

SLAVNOST SV. CYRILA A 

METODĚJE 
17:30 

Za rodinu Cvešperovu, Žorelčíkovu, 

Domesovu a uzdravení rodových kořenů 

Středa 
6.7. 

 17:30  

Čtvrtek 
7.7. 

 17:30  

Pátek  
8.7. 

 17:30  

Sobota 
9.7. 

   

Neděle 
10.7. 

 

 

15. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

9.30 Za + Petra Majera a živou rodinu 

17.30 
Za + rodiče a sourozence 

Nováčkovy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14. neděle v mezidobí (3.7.2022)  

 V úterý 5.7. slavnost věrozvěstů Cyrila a Metoděje.  

 Ve středu 6.7. připomínka Mistra Jana Husa.  

 Příští neděle je 15. v mezidobí.  

 Možná jste někteří postřehli čerstvou výmalbu mariánské kaple. Pravda, muselo k ní 

dojít v určité nouzové situaci. Takhle hezky by mohl vypadat celý náš kostel, ale nejprve 

se musíme zhostit přestavby kostelního interiéru, jehož pokoncilní úprava je v našem 

kostele po celá léta provizorní. Nejprve však bude potřeba si hodně o liturgickém 

prostoru, o liturgii, o církvi a o farnosti povědět a tak se na proměnu našeho kostela 

připravit. Třeba by se k tomu mohl hodit příští školní rok.  

 

Změny v pořadu bohoslužeb na základě jednání pastorační rady farnosti:  

 

Od 1.7. bude SOBOTNÍ 7:30 ZRUŠENA. Důvodem je velmi malá návštěvnost a víkendové 

pastorační akce salesiánů. Od září tato bohoslužba již nebude obnovena.  

Od 1.7., v době letních prázdnin (červenec a srpen) budou NEDĚLNÍ pouze 9:30 a 17:30; 

zatímco 8:00 bude jako vždy v posledních letech ZRUŠENA.  

Od 1.7., v době letních prázdnin budou VŠEDNÍ DNY (úterý, středa, čtvrtek, pátek) ne 16:30, 

ale až 17:30, tj. o 1 hodinu později. Od září to tak zůstane, kromě čtvrtku, kdy 

přicházejí především děti ze střediska – ta bude opět v 16:30; ostatní dny (úterý, 

středa a pátek) zůstanou 17:30.  

 

neděle POZOR: ranní v 8 hod. NEBUDE !!!  

  POUZE: dopolední v 9:30 a večerní v 17:30  

pondělí  - - -  

úterý  17:30  

středa  17:30  

čtvrtek 17:30 (ve školním roce 16:30)  

pátek 17:30  

sobota - - -  

případná změna v aktuálních nedělních informacích 
 

 

 


